
Dražby

Deň vydania: 15.05.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 93/2024

X031545

Číslo exekučného konania: 256EX 89/2019

Dražobná vyhláška:

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo
dňa:

Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

25. 4. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 84/2024

30. 4. 2024Dátum vydania OV:

X028910Číslo zverejnenia v OV:

spoluvlastnícky podiel na nehnuteľnostiTyp dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby: 1

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Zuzana Papcunová

Hlavná 68

Košice - mestská časť Staré Mesto

040 01

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421915043232

exekutor@papcunova.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

040 01

Košice - mestská časť Staré Mesto

Hlavná 68

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

25. 4. 2024

13:00

7. 6. 2024

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby: Dražbu nie je možné uskutočniť z dôvodu, že
povinný dňa 19.04.2024 zomrel a teda v zmysle
ustanovenia § 38 Exekučného poriadku bola
exekúcia na základe upovedomenia o odklade
exekúcie č. 256EX 89/19-37 odložená.

Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky: 13. 5. 2024

Ďalšie informácie: Podľa ustanovenia § 38 ods. 1 Exekučného poriadku, ak povinný počas exekúcie
zomrie, exekútor odloží exekúciu do skončenia dedičského konania. V exekúcii
pokračuje na základe dodatku k povereniu na vykonanie exekúcie s dedičmi
povinného alebo s orgánom spravujúcim dedičstvo, ktoré pripadlo štátu.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


